RESOLUÇÃO Nº 19 /2018.

OUTORGA TÍTULO DE CIDADÃO
                                              HONORÁRIO.

  A Câmara Municipal de Ouro Branco, por seus representantes
legais aprovou e eu, seu Presidente, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

   Art. 1º- Fica outorgado o “Título de Cidadão Honorário” ao Sr.
ELSON MARTIS SOARES.

  Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução
entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 17de outubro de 2018.

   Carlos Roberto Pereira
   Presidente da Câmara Municipal

   Carlos Roberto Rodrigues
   Secretário da Câmara Municipal